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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Ermenistan
Başbakanı Nikol Paşinyan Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı
Charkles Michel daveti üzerine Belçika’nın başkenti Brüksel’de bir
araya geldi. İlk olarak AB Konseyi Başkanı Charles Michel ile
görüşen Aliyev sonrasında Ermenistan Başbakanı ile bir araya
geldi.

Üç liderlerin gündeminde Azerbaycan ve Ermenistan arasında
imzalanması düşünülen barış antlaşmasının hazırlanması ve
sınırların belirlenmesi için sınır komisyonunun kurulması yer aldı.
Son olarak 6 Nisan 2022 tarihinde bir araya gelen iki liderin
Zengezur Koridoru’nun açılması için de görüşme gerçekleştirdiği
bilinmektedir. 

Avrupa Konseyi Başkanı Charles Michel'in Ermenistan ve
Azerbaycan arasındaki ilişkinin normalleşmesi için verdikleri
desteği yineledi. Konsey Başkanı Michel, iki ülke arasındaki
arabuluculuk çalışmalarına devam edeceğini de dile getirdi. 

İki ülke arasındaki Sınır Komisyonunun önümüzdeki günlerde ilk
toplantısını yapacağını açıklayan Michel, “Görüşme samimi ve
verimli geçti. Tüm konuları gözden geçirdik. Mayın temizliği,
mahkumların serbest bırakılması ve kayıpların akıbetini çözme
çabaları da dahil olmak üzere insani konuları ayrıntılı olarak
tartıştık.” dedi. 

President of Azerbaijan Ilham Aliyev and Prime Minister of Armenia
Nikol Pashinyan met in Brussels, the capital of Belgium, upon the
invitation of the President of the European Union (EU) Council
Charkles Michel. Aliyev first met with the President of the European
Council, Charles Michel, then met with the Prime Minister of
Armenia.

The agenda of the three leaders included the preparation of the
peace treaty planned to be signed between Azerbaijan and
Armenia and the establishment of a border commission to
determine the borders. It is known that the two leaders, who finally
met on April 6, 2022, also held talks for the opening of the
Zangezur Corridor.

Charles Michel reiterated the support, President of the European
Council, for the normalization of relations between Armenia and
Azerbaijan. Council President Michel also stated that he will
continue to work on mediation between the two countries.

Explaining that the Border Commission between the two countries
will hold its first meeting in the coming days, Michel said, “The
meeting was sincere and productive. We have reviewed all the
topics. We discussed in detail the humanitarian issues, including
mine clearance, the release of prisoners, and efforts to resolve the
disappearances.”

AZERBAYCAN CUMHURBAŞKANI ALİYEV VE ERMENİSTAN
BAŞBAKANI PAŞİNYAN BRÜKSEL’DE BİR ARAYA GELDİ
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İran Limanlar ve Denizcilik Kurumu, Yunan kıyılarına sığınan İran
bandıralı bir geminin Yunan hükümeti tarafından alıkonulduğunu
ve geminin taşıdığı petrole ABD'nin talebiyle el konulduğunu
duyurdu.

Açıklamada, "İran İslam Cumhuriyeti bayrağı taşıyan petrol
gemimiz Yunanistan hükümeti tarafından taşıdığı petrol ile birlikte
durduruldu ve gemiye el konuldu. Bu eylem ABD'nin talebi ve
işbirliği ile gerçekleştirildi. Yunanistan'ın bu yaptığı deniz
korsanlığıdır" denildi.

Geminin teknik bir sorun nedeniyle Yunanistan sahiline yaklaştığı
ve yardım talebinde bulunduğu belirtilen açıklamada, "Tıpkı
uluslararası deniz taşımacılığı kurallarında olduğu gibi teknik bir
sorun yaşayan gemimiz en yakın ülkenin sahiline yakınlaştı ve
yardım talebinde bulundu. Bu talep doğrultusunda geminin teknik
sorunu giderilmeli ve gemi uluslararası taşımacılığına devam
etmeliydi. Ancak Yunanistan hükümeti ABD ile işbirliği içerisinde
yardım talebinde bulunan gemimize el koydu. Yunanistan
uluslararası kurallara uyarak petrol gemimizi serbest bırakmalıdır"
ifadelerine yer verildi.

The Iranian Ports and Maritime Authority announced that an
Iranian-flagged ship that took refuge on the Greek coast was
detained by the Greek government and the oil carried by the ship
was seized at the request of the United States.

It was stated in the statement: "Our oil ship, carrying the flag of the
Islamic Republic of Iran, was stopped by the Greek government
with the oil it was carrying and the ship was seized. This action was
carried out with the request and cooperation of the USA. This is
maritime piracy by Greece."

Stating that the ship approached the Greek coast due to a technical
problem and requested assistance, the statement said, "Just as in
the international maritime transport rules, our ship, which had a
technical problem, approached the coast of the nearest country
and requested assistance. In line with this request, the technical
problem of the ship should be resolved and the ship continued its
international transportation. '' However, the Greek government
seized our ship, which requested assistance, in cooperation with
the United States. Greece should release our oil ship in
accordance with international rules."

YUNANİSTAN İRAN BANDIRALI
 PETROL GEMİSİNE EL KOYDU
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North Korea launched a missile hours after Biden left Asia:

The South Korean military said North Korea fired three ballistic missiles early Wednesday
morning. Officials in Seoul determined that the missiles were fired from the Sunan area in
Pyongyang in less than an hour. The President of the United States, Joe Biden, left the region
after a trip where he promised to increase measures to deter North Korea, and only a day later
North Korea took such an action. North Korea has been conducting a series of ballistic missile
tests since the beginning of this year. Japan confirmed at least two launches on Wednesday,
but said there could be more. Japanese Defense Minister Nobuo Kishi said that the first
missile flew about 300km with a maximum altitude of about 550km, while the second missile,
which reached a height of 50km, traveled around 750km. Mr. Kishi criticized the launches as
"unacceptable" and added that they would "threaten the peace, stability and security of Japan
and the international community". South Korea's National Security Council, at a meeting held
after the missile launch, described the test as a "grave provocation", the presidential office
said in a statement. The launches took place hours after Biden arrived in the United States on
Tuesday evening, following a five-day trip visiting South Korea and Japan (BBC).

United States and South Korean officials had previously warned that North Korea appeared
poised for another weapons test, possibly during Biden's visit. During his weekend visit to
Seoul, Mr. Biden and his South Korean counterpart, Yoon Suk-yeol, agreed to hold larger
military exercises and, if necessary, deploy more United States military bases to deter North
Korea's intense weapons tests. Biden has said that the United States is "ready for anything
North Korea does". The timing of these launches is not accidental, according to officials; It
seems suspicious, as it took place just hours after President Biden wrapped up his Asia tour
and days after he agreed with the South Korean president to strengthen their defenses
against North Korea (Voice of America). Also, for weeks, intelligence had suggested that
North Korea was planning to test something important while the president was here. At their
weekend summit, President Biden and President Yoon expressed their readiness to take on
the North Korean threat together. This was their first meeting and first agreement. This marks
another escalation by North Korea, which has become increasingly aggressive over the past
six months. But the worry is about what will happen next. There is growing evidence that North
Korea is preparing to test nuclear weapons. According to international records, this will be the
first nuclear test in five years, and a collective and big step will be taken by countries to ensure
security in the region.

Kuzey Kore Biden Asya'dan ayrıldıktan saatler sonra füze fırlattı:

Güney Kore ordusu, Kuzey Kore'nin Çarşamba sabahı erken saatlerde üç balistik
füze ateşlediğini söyledi. Seul'deki yetkililer, füzelerin Pyongyang'daki Sunan
bölgesinden bir saatten daha kısa bir sürede ateşlendiğin belirledi. Amerika Birleşik
Devletleri Başkanı Joe Biden, Kuzey Kore'yi caydırmak için önlemleri artırma sözü
verdiği bir gezinin ardından bölgeden ayrıldı ve sadece bir gün sonra Kuzey Kore
böyle bir eylemde bulundu. Kuzey Kore, bu yılın başından beri bir dizi balistik füze
denemesi yapıyor. Japonya Çarşamba günü en az iki lansman yapıldığını doğruladı
ancak daha fazlasının olabileceğini de söyledi. Japonya Savunma Bakanı Nobuo
Kishi, ilk füzenin yaklaşık 550km maksimum irtifa[1] ile yaklaşık 300km uçtuğunu,
50km yüksekliğe ulaşan ikinci füzenin ise 750km civarında seyahat ettiğini söyledi.
Bay Kishi, lansmanları "kabul edilemez" diyerek eleştirdi ve "Japonya'nın ve
uluslararası toplumun barışını, istikrarını ve güvenliğini tehdit edeceğini" ekledi.
Cumhurbaşkanlığı ofisinden yapılan açıklamada, füze fırlatmasının ardından
düzenlenen toplantıda Güney Kore Ulusal Güvenlik Konseyi, denemeyi "ağır
provokasyon" olarak nitelendirdi. Lansmanlar, Biden'ın Güney Kore ve Japonya'yı
ziyaret ettiği beş günlük bir gezinin ardından Salı akşamı Amerika Birleşik
Devletleri’ne varışından saatler sonra gerçekleştirildi (BBC). 

Amerika Birleşik Devletleri ve Güney Koreli yetkililer daha önce, Kuzey Kore'nin
muhtemelen Biden ziyareti sırasında başka bir silah denemesine hazır göründüğü
konusunda uyarmıştı. Hafta sonu Seul ziyareti sırasında Bay Biden ve Güney Koreli
mevkidaşı Yoon Suk-yeol, Kuzey Kore'nin yoğun silah testlerini caydırmak için daha
büyük askeri tatbikatlar düzenleme ve gerekirse daha fazla Amerika Birleşik
Devletleri askeri üssü yerleştirme konusunda anlaştılar. Biden, Amerika Birleşik
Devletleri'nin "Kuzey Kore'nin yapacağı her şeye hazır olduğunu" söylemişti.
Yetkililere göre bu fırlatmaların zamanlaması tesadüf değil; Başkan  Biden'ın Asya
gezisini tamamlamasından sadece birkaç saat sonra ve Güney Kore
cumhurbaşkanıyla Kuzey Kore'ye karşı savunmalarını güçlendirme konusunda
anlaşmaya varmasından günler sonra gerçekleştirildiği için şüpheli görünüyor (Voice
of America). Ayrıca haftalarca istihbarat, Kuzey Kore'nin başkan buradayken önemli
bir şeyi test etmeyi planladığını öne sürmüştü. Hafta sonu yaptıkları zirvede Başkan
Biden ve Başkan Yoon, Kuzey Kore tehdidini birlikte üstlenmeye hazır olduklarını
dile getirdiler. Bu onların ilk görüşmesi ve ilk anlaşması oldu. Bu, son altı ayda
giderek daha agresif hale gelen Kuzey Kore'nin bir başka tırmanışını işaret ediyor.
Ancak endişe bundan sonra ne olacağı konusunda. Kuzey Kore'nin nükleer silah
denemeye hazırlandığına dair kanıtlar artıyor. Uluslararası kayıtlara göre bu beş yıl
içindeki ilk nükleer deneme olacak ve bölgedeki güvenliği sağlama adına ülkelerce
kolektif ve büyük bir adım atılacak.

BİDEN’IN ASYA ZİYARETİ BIDEN'S VISIT TO ASIA
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İklim krizi nedeniyle gelecekte gıdaya ulaşımda
zorlukların yaşanabileceği öngörülmektedir. Pek çok
bilim adamı da gıdada kırmızı alarm veren tabloyla
karşı karşıya olduklarını belirtmektedir. Bilindiği üzere
dünya genelindeki su kaynaklarının % 69’u tarım için
kullanılmaktadır. Bu nedenle tarımda ileri
teknolojilerin kullanımı kaynakları doğru tüketmek
adına hayati önem taşımaktadır. Buğday ve gıda
fiyatları gün geçtikçe artmaya devam etmektedir. BM,
WFP, WTO, IMF gibi kurumlar, dünyanın daha önce
eşi benzeri görülmemiş bir açlık kriziyle karşı karşıya
olduğuna hem fikirdir. Bazı ülkelerde kuraklığın fazla
olması, bazı ülkelerde ise üretimin fazla olması bir
takım sorunları beraberinde getirmektedir. Tüm
bunlara ek olarak tedarik zincirindeki bozulmalar ve
ham madde tedariki küresel ticareti de etkilemektedir.
Savaş ve iklim şartları da gıda krizinin en büyük
etkeni olmaktadır. Gıda krizine karşı tüm etkenlerle
mücade edilmesi gerekmektedir. Bu sebeple doğru
kaynak ve teknik kullanımı ile bu riski en aza indirmek
gerekli ve önemlidir. 

It is predicted that there may be difficulties in accessing
food in the future due to the climate crisis. Many
scientists also state that they are faced with a red alert
table in food. As it is known, 69% of the world's water
resources are used for agriculture. For this reason, the
use of advanced technologies in agriculture is of vital
importance in order to consume resources correctly.
Wheat and food prices continue to increase day by day.
Institutions such as the UN, WFP, WTO, IMF agree that
the world is facing an unprecedented hunger crisis. High
drought in some countries and high production in some
countries bring along some problems. In addition to all
these, disruptions in the supply chain and raw material
supply also affect global trade. War and climate
conditions are also the biggest factors in the food crisis.
It is necessary to struggle against the food crisis with all
factors. For this reason, it is necessary and important to
minimize this risk by using the right source and
technique.

GIDA KRİZİ İLE MÜCADELE STRUGGLE WITH THE FOOD CRISIS
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